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دیوان عالــی کشــور ضمــن تکذیب خبر منتشــره درخصــوص نقض حکم 
محکومیت اکبر طبری اعلام کرد: نقض رأی محکومیت اکبر طبری صحت 
ندارد؛ بلکه دیوان عالی کشور در ارتباط با درخواست نامبرده مبنی بر تجویز 
اعاده دادرســی تنها در دو مورد از عناوین اتهامی )جعل سند و سردستگی 
شبکه ارتشــا( با توجه به مستندات ارائه شده بدون اینکه رأی دادگاه نقض 
شــود، اجازه رســیدگی مجدد داده اســت.  ۲۲ شــهریور ۱۳۹۹ غلامحســین 
اســماعیلی ســخنگوی وقت قوه قضائیه اعلام کرد: بر اساس حکم دادگاه 
کیفری یک استان تهران، اکبر طبری محکومیت معاون اجرایی سابق حوزه 
ریاســت قوه قضائیه به ۵۸ سال و ۹ ماه و ۲۰ روز حبس و هزار میلیارد ریال 
جــزای نقدی، در صورت قطعی شــدن دادنامه، بر اســاس قانون مجازات 

اشد ۳۱ سال حبس قابل اجرا است.

اعاده دادرسی ۲  اتهام اکبر طبری  8
گــزارش کمیســیون عالــی ســوانح راه آهــن دربــاره 
ســانحه قطــار مســافری مشــهد – یزد منتشــر شــد و 
براســاس آن »انســداد مســیر حرکت قطار مسافری 
توســط بیل مکانیکــی« و »تخطی از ســرعت تعیین 
شده از ســوی لوکوموتیوران« دو عامل مهم در وقوع 
این ســانحه اعلام شد. مســتندات »کمیسیون عالی 
ســوانح راه آهــن« در ایــن گزارش، بررســی »شــواهد 
و قرائــن میدانــی«، »مســتندات مربوطــه از جملــه 
مکالمات ضبط شــده مأموران«، »وقایع ثبت شــده 
در سیستم های علائم الکتریکی«، »رکوردهای ثبت 
داده در لوکوموتیو و ایستگاه ها« همچنین »تحقیق از 
مأموران ذیربط« عنوان شده است. »کمیسیون عالی 
سوانح راه آهن« همچنین تأکید کرده شناسایی سایر 

علل و عوامــل مؤثر در وقوع 
این سانحه در دست بررسی 
بــوده کــه پــس از تحقیقــات 

بیشتر نتایج اعلام می شود.

بــه  گــزارش  ایــن  براســاس 
منظــور عملیات بهســازی و 
تعویــض تــراورس در بلاک 
عبــاس آبــاد – ریــزو، مقــرر 
می شــود عملیــات در طــول 
 ۱۲ ســاعت  از  یعنــی  شــب 
بامــداد تا 5 صبــح و مطابق 
مربوطه  دســتورالعمل های 
توسط شرکت نگهداری خط 
و از محــل قــرارداد نگهداری 

خط انجام شود.

همچنین مقرر شده بود برای 
سهولت در امور سیر و حرکت 
و  قبــول  عملیــات  قطارهــا، 
اعزام قطارها در ایستگاه های 
عباس آباد و ریزو با اســتقرار 
متصدی ترافیک و به صورت 
محلی انجام گردد و یک نفر 
متصــدی ترافیــک نیــز برای 
دایر کردن ایستگاه موقت در 

محل عملیات بهسازی مستقر شود.

در همیــن راســتا از ســاعت ۱۲ بامــداد ۱۸ خــرداد، 
عملیــات بهســازی خط بــا تلفنگــرام شــماره ۱۵۱ و 
۱۵۲ سرپرســت کارگاه خط با قید کاهش سرعت ۳۰ 
کیلومتر بر ساعت برای بلاک عباس آباد - ریزو و قید 
کاهــش ســرعت ۱۵ کیلومتــر بر ســاعت در محدوده 
عملیــات و عبــور از محــل تقلیل ســرعت با علامت 
مأمور خط انجام شــده اســت. ایستگاه موقتی نیز در 
کیلومتــر ۴۵۰+۲۴۴ توســط متصدی ترافیــک دایر و 
مراتــب تلفنگرامی به کنترل و ایســتگاه های طرفین 

مخابره شده است.

قطــار مســافری مشــهد - یزد کــه در ســاعت ۱۹ و ۲۰ 
دقیقــه تاریــخ ۱۷ خرداد از مشــهد حرکت کــرده بود 

در ســاعت ۳ و ۲۵ دقیقــه تاریــخ ۱۸ خــرداد ۱۴۰۱ به 
ایستگاه طبس وارد و مطابق برنامه، مأموران راهبر و 
رئیس قطار تعویض و قطار با دریافت حکم احتیاط 
در ســاعت ۳ و ۳۵ دقیقــه بــه مقصــد یــزد حرکــت 

می کند.

ســاعت ۴ و ۲۵ دقیقــه سرپرســت کارگاه بهســازی 
خاتمــه عملیات بهســازی را با تلفنگــرام به کنترل و 
ایستگاه عباس آباد از طریق ایستگاه ریزو اعلام کرده 
و با برچیده شــدن ایستگاه موقت، بلاک فوق جهت 

تردد وسایط نقلیه ریلی آزاد می شود.

ســاعت ۴ و ۳۰ دقیقــه اولیــن وســیله نقلیــه ریلی با 
کــد ۲۰۹ )لوکوموتیــو منفرد شــماره ۱۶۹( از ایســتگاه 
عباس آباد با سیســتم علائــم الکتریکی به ایســتگاه 

ریزو اعزام می شود.

ســاعت ۵ و ۵ دقیقه قطار مســافری مشــهد - یزد با 
اتمــام فریضــه نماز صبح در ایســتگاه عبــاس آباد و 
اعلام آمادگی رئیس قطار با سیستم علائم الکتریکی 

به سمت ایستگاه ریزو اعزام می شود.

هنگام ســیر قطــار مســافری در بلاک عبــاس آباد - 
ریــزو، سرپرســت عملیــات خــط در محل بهســازی 
بــدون انجــام هرگونــه هماهنگــی قبلــی بــا کنترل و 
ایســتگاه های طرفیــن و بــه 
تعمیــرات  انجــام  منظــور 
بیل مکانیکــی )جای گذاری 
زنجیــر چــرخ( دســتور قــرار 
دادن بوم بیــل مکانیکی در 
داخل خــط را به راننده بیل 
مکانیکــی داده و بــوم بیــل 
مکانیکــی به رغــم اشــغالی 
بلاک و نزدیک شــدن قطار 
مسافری، در داخل خط قرار 

می گیرد.

تعمیــرات  انجــام  حیــن  در 
بیل، قطار مسافری به منطقه 
کاهش سرعت ۱۵ کیلومتر بر 
ســاعت که در حکــم احتیاط 
ایســتگاه  توســط  صــادره 
تشــکیلاتی طبس، ثبــت و به 
رؤیت و امضــای رئیس قطار 
و لوکوموتیوران رسیده است، 
نزدیک می شود. این در حالی 
است که محل مربوطه نیز به 
تابلوهای هشداری )۳۰ و ۱۵( 
مطابق مقررات عمومی سیر 

و حرکت تجهیز بوده است.

با عبور از قوس و ترانشه محل کاهش سرعت)شعاع 
قــوس ۲۰۰۰ متر( و مشــاهده بیل مکانیکی در داخل 
خــط، لوکوموتیــوران اقــدام به نواختن ســوت اخطار 
ممتد و ترمز سریع می کند، اما به دلیل نزدیک بودن 
فاصله، قسمت فوقانی)بالایی( لوکوموتیو با بوم بیل 
مکانیکــی کــه در حال چرخــش برای خارج شــدن از 
روی خط بوده است، برخورد کرده و به واژگون شدن 
بیل مکانیکی منجر می شود و بعد با سالن های قطار 
برخورد می کند که به دلیل ســرعت غیرمجاز قطار و 
ناپایــدار بودن خط در محل، ســالن های دوم و ســوم 
و چهارم واژگون و ســالن های ۵ تا ۸ نیز از خط خارج 
و قطــار پس از طی مســافت حــدود ۲۲۰ متر از محل 

برخورد متوقف می شود.

کشته اشتباهی در سانحه قطار 

تیــم ملــی فوتبال کشــورمان که خود را بــرای حضور در جــام جهانی ۲۰۲۲ 
آمــاده می کند، امروز از ســاعت ۲۱ به وقت محلــی و ۲۲:۳۰ به وقت تهران 
در استادیوم باشگاه »القطر« دوحه به مصاف الجزایر می رود تا اولین دیدار 
دوســتانه در مسیر آماده ســازی تا جام جهانی را برگزار کند. »محمد احمد 
الشــمری« از قطر به عنوان داور این مســابقه انتخاب شــده و »سید علی« و 
»محمد محسن« از کویت کمک های او در این بازی خواهند بود. شاگردان 
»دراگان اســکوچیچ« در حالــی ۱۰ روز اســت کــه اردوی خــود را در قطر برپا 
کرده اند که آنچه بیش از همه ملی پوشــان را برای حضوری موفق در جام 
جهانی آماده می کند، انجام بازی های خوب تدارکاتی است. در این شرایط، 
علاقه مندان به تیم ملی و کارشناسان و پیشکسوتان امیدوار بودند که یوزها 
در فیفادی جاری بتوانند چند دیدار دوســتانه مناسب برگزار کنند اما دیدار 
با نیوزلند را ســرمربی تیم ملی نپذیرفت و دیدار قطعی شــده با کانادا هم 
به دلیل رفتار غیرحرفه ای و سیاســی کانادا لغو شــد. به تبع آن محلی برای 
بازی با اکوادور هم پیدا نشد و بازی با اروگوئه هم به دلیل دوری مسافت تا 
امریکای جنوبی برگزار نشــد. در این بین اعلام شد که بازی ایران با الجزایر 
قطعــی شــده و این بــازی ۲۲ خرداد )امــروز( در قطر برگزار می شــود. البته 
فدراســیون فوتبال تلاش زیادی برای انجام یک بازی دیگر در قطر داشــت 
تــا در کنــار بازی بــا الجزایر، ۲ بــازی را در این اردو انجام دهــد اما بازی دوم 
نهایی نشــد. علت رد پیشنهاد آفریقای جنوبی هم، هم زمانی این دیدار با 
الجزایر بود که اســکوچیچ برگزاری بازی با این تیم را به دیگر تیم آفریقای 
جنوبی ترجیح داد. الجزایر به منظور دیدار با ایران پنجشنبه شب وارد قطر 
شــد و اعضای این تیم اولین تمرین خود را شامگاه جمعه در دوحه پشت 
سر گذاشتند. اما نکته ای که در خصوص این دیدار وجود دارد، این است که 
جمــال بلماضی ســرمربی این تیم قصد ندارد از نفــرات اصلی اش در این 
مسابقه استفاده کند. سرشناس ترین بازیکن حاضر در ترکیب الجزایر برای 
دیدار با ایران، اسماعیل بن ناصر ستاره میلان قهرمان سری A ایتالیاست. 
تعــداد غایبــان این تیم نشــان می دهــد تیم ملــی باید با تیمی کــه نفرات 
اصلی اش را در اختیار ندارد و ناقص است بازی کند و در این شرایط باید از 
فدراسیون فوتبال پرسید چرا چنین حریفی را برای تیم ملی برگزیده است.  

تیم ملی فوتبال کشورمان امشب در نخستین دیدار تدارکاتی 
خود به مصاف تیم غیراصلی الجزایر می رود

دورهمی!   
علی اکبر عزیزی، معاون سیاســی، 
اســتاندار  اجتماعــی  و  امنیتــی 
یــزد دربــاره کاهــش آمــار فوتی هــا 
گفــت: از آنجــا کــه پیکــر برخــی از 
جانباختــگان بــر اثر شــدت ضربه، 
متلاشــی شــده بود تیم های حاضر 
در  را  اجســاد  قطعــات  محــل،  در 
قالــب ۲۲ کاور جهــت تشــخیص 
هویت جمــع آوری کــرده بودند که 
قابــل شناســایی نبودنــد.  بــه گفته 
وی، پس از انتقال کاورها به اســتان 
و بررســی های دقیق کارشناســی از 
ســوی پزشــکی قانونــی  روی باقــی 
مانــده اجســاد، در نهایــت با توجه 
بــه اعلام آمــار مفقودی ها از ســوی 
خانواده هــا و بررســی های پزشــکی 
قانونی، تعداد قطعی فوتی ها  ۱۴ نفر 
اعلام شد که ۲ نفر متعلق به  طبس 
و ۱۲ نفــر متعلــق بــه یــزد بودند که 
پیکر هشــت نفر تشییع شده است.


